
Ol

, I
~C H W A Ł A Nr XVI 122 12011

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty od opłat za
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.

Na podstawie art. 18, ust.2,pkt.9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianamil art. 4
ust. 11 zdanie drugie i ust. 11 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości IDz. U. z 2005 r. Nr 175,
poz. 1459 z późniejszymi zmianami I oraz art.67 ust.3 a, art. 69 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami I Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami l, uchwala się co następuje;

§1.
,.-

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta i Gminy osobom
fizycznym 90% bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności nieruchomości pod warunkiem, że w dniu wejścia w życie ustawy
z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności nieruchomości I Dz. U. Nr 175, poz. 1459 z późno zm. I były użytkownikami
wieczystymi nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych
pod tego rodzaju zabudowę.

§ 2.

Burmistrz Miasta i Gminy, żąda zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej
waloryzacji, jeżeli osoba, na rzecz której zostało przekształcone prawo użytkowania
wieczystego w prawo własności nieruchomości przed upływem 5 lat, licząc od dnia
przekształcenia, zbyła lub wykorzystała nieruchomość na inne cele niż cele, które
stanowiły podstawę udzielenia bonifikaty.

"-.../ § 3.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXIII/31612005
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2005 1'. W sprawie określenia
warunków stosowania bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


